


[Enviar Incidencia](#)

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **17-03-902-AA-000**

Pilar de la Horadada

(20904) v.4.0.13-

10.34.251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

[VOLVER](#)
[IMPRIMIR](#)

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1	Impuestos directos	13.367.870,93	13.367.870,93	3.472.625,25	2.665.593,69	660.937,93	3.472.625,25	-0,74	0
2	Impuestos indirectos	400.260,00	400.260,00	173.592,32	173.592,32	0,00	173.592,32	-0,57	0
3	Tasas y otros ingresos	4.019.765,40	4.019.765,40	909.692,24	263.661,64	626.636,33	909.692,24	-0,77	0
4	Transferencias corrientes	4.981.029,28	4.981.029,28	1.129.459,61	1.129.459,61	467.036,50	1.129.459,61	-0,77	0
5	Ingresos patrimoniales	794.380,55	794.380,55	34.663,31	34.663,31	0,00	34.663,31	-0,96	0

6	Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	41.005,70	41.005,70	0,00	41.005,70		0
7	Transferencias de capital	0,00	250.674,00	250.674,00	0,00	0,00	250.674,00	0,00	0
8	Activos financieros	50.000,00	13.223.810,85	0,00	0,00	1.026,03	0,00	-1,00	0
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		23.613.306,16	37.037.791,01	6.011.712,43	4.307.976,27	1.755.636,79	6.011.712,43	-4,79	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones	
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidos (2)	Pagos Liquidos (2)				
1	Gastos de personal	10.648.609,93	10.943.738,26	2.520.749,60	2.520.749,60	214.984,91	2.520.749,60	-0,77	0
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	10.978.101,91	10.997.886,70	1.625.155,08	1.190.777,62	1.268.328,57	1.625.155,08	-0,85	0
3	Gastos financieros	192.101,24	192.101,24	1.992,63	1.992,63	0,00	1.992,63	-0,99	0
4	Transferencias corrientes	858.284,00	858.284,00	199.972,32	173.021,50	28.464,16	199.972,32	-0,77	0
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	0,00	13.109.571,73	0,00	0,00	160.743,70	0,00	-1,00	0
7	Transferencias de capital								
8	Activos financieros	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	0
9	Pasivos financieros	670.926,84	670.926,84	31.902,16	31.902,16	0,00	31.902,16	-0,95	0
Total Gastos		23.398.023,92	36.822.508,77	4.379.771,79	3.918.443,51	1.672.521,34	4.379.771,79	-6,30	

(1) Estimación Provisiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR